

連結安定調達比率に関する定量的開示事項 (2025年3月期)

(別紙様式第六号)

(単位：百万円、%)

項番		当四半期					前四半期				
		算入率考慮前金額				算入率 考慮後金額	算入率考慮前金額				算入率 考慮後金額
		満期なし	6月未満	6月以上 1年未満	1年以上		満期なし	6月未満	6月以上 1年未満	1年以上	
利用可能安定調達額（1）											
1	資本の額	553,377	-	-	41,147	594,524	567,224	-	-	41,085	608,309
2	うち、普通株式等Tier1資本、その他Tier1資本及びTier2資本（基準日から1年を経過する前に弁済期が到来するものを除く。）に係る基礎項目の額	553,377	-	-	41,147	594,524	567,224	-	-	41,085	608,309
3	うち、上記に含まれない資本調達手段及び資本の額	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
4	個人及び中小企業等からの資金調達	5,668,384	-	-	-	5,176,453	5,756,718	-	-	-	5,257,851
5	うち、安定預金等の額	1,498,149	-	-	-	1,423,241	1,536,111	-	-	-	1,459,305
6	うち、準安定預金等の額	4,170,235	-	-	-	3,753,211	4,220,607	-	-	-	3,798,546
7	ホールセール資金調達	2,188,420	1,042,558	274,145	689,191	2,073,925	2,054,667	995,675	384,104	710,304	2,133,038
8	うち、適格オペレーショナル預金の額	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
9	うち、その他のホールセール資金調達の額	2,188,420	1,042,558	274,145	689,191	2,073,925	2,054,667	995,675	384,104	710,304	2,133,038
10	相互に関係する資産がある負債	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
11	その他の負債	-	110,670	-	10,237	-	-	93,397	-	7,392	-
12	うち、デリバティブ負債の額				10,237					7,392	
13	うち、上記に含まれない負債の額	-	110,670	-	-	-	-	93,397	-	-	-
14	利用可能安定調達額合計					7,844,902					7,999,199
所要安定調達額（2）											
15	流動資産の額					150,307					139,342
16	金融機関等に預け入れているオペレーショナル預金に相当するものの額	18,343	-	-	-	9,171	14,850	-	-	-	7,425
17	貸出金又はレボ形式の取引による資産及び有価証券その他これに類するものの額	322,817	698,393	299,231	6,274,239	5,921,888	300,068	783,084	318,146	6,130,333	5,820,888
18	うち、レベル1資産を担保とする金融機関等への貸出金及びレボ形式の取引による額	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
19	うち、項番18に含まれない金融機関等への貸出金及びレボ形式の取引による額	-	85,404	29,406	423,689	451,202	-	98,287	24,348	385,356	412,273
20	うち、貸出金又はレボ形式の取引による資産の額（項番18、19及び22に該当する額を除く。）	6,752	563,493	234,514	3,815,895	3,540,881	6,394	619,953	259,015	3,726,271	3,504,192
21	うち、リスク・ウェイトが35%以下の資産の額	-	22,651	25,418	525,037	365,309	-	42,272	30,165	529,087	380,124
22	うち、住宅ローン債権	-	249	702	1,505,435	1,167,098	-	250	699	1,492,095	1,155,559
23	うち、リスク・ウェイトが35%以下の資産の額	-	233	648	564,983	367,679	-	228	648	565,976	368,322
24	うち、流動資産に該当しない有価証券その他これに類するもの	316,065	49,247	34,609	529,220	762,705	293,674	64,594	34,084	526,611	748,863
25	相互に関係する負債がある資産	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
26	その他の資産等	54	37,895	10,463	395,669	425,835	88	39,978	11,229	377,084	417,907
27	うち、現物決済されるコモディティ（金を含む。）	-				-	-				-
28	うち、デリバティブ取引等又は中央清算機関との取引に関連して預託した当初証拠金又は清算基金（連結貸借対照表に計上されないものを含む。）				30,113	25,596				30,113	25,596
29	うち、デリバティブ資産の額				14,189	3,952				5,946	-
30	うち、デリバティブ負債（変動証拠金の対価の額を減ずる前）の額				1,513	1,513				2,639	2,639
31	うち、上記に含まれない資産及び資本の額	54	37,895	10,463	349,854	394,774	88	39,978	11,229	338,386	389,672
32	オフ・バランス取引				1,389,601	50,783				1,324,996	49,113
33	所要安定調達額合計					6,557,986					6,434,677
34	連結安定調達比率					119.6%					124.3%